Форма заявки

на участие в III   Областном конкурсе камерных ансамблей и фортепианных дуэтов
(наименование  , адрес, телефон и факс  направляющего образовательного учреждения)

	№ п\п
	Ф.И.О. конкурсантов, домашний адрес, телефон
	Даты
рождения
	Возрастная

группа, номинация

	Преподаватель

Ф.И.О.

полностью

(телефон, эл.почта)
	Программа выступления


	Время

звуча-ния



	   1
	            2
	       3
	         4
	           5
	      6
	   7

	
	
	
	
	
	
	


Подпись руководителя образовательного учреждения.

Печать.
Примечания:  а) подпись и печать руководителя в заявке обязательны;

                              б) от одного учебного заведения принимается только одна общая заявка на   всех участников;

 Обращаем   особое внимание на точное соответствие программных требований конкурса.
